MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que
consta no Edital PROGEP/REITORIA/IFS nº 002/2025, referente ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, com
vistas à contratação de Profissional de Nível Superior Especializado para atender às necessidades temporárias de
excepcional interesse público no IFS, faz divulgar o RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS do referido
certame:

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) GRUPO I GRUPO II GRUPO III TOTAL

202508003888 GABRIEL BERNARDO DE SANTANA 5 0 20 25

202508003893 WILMA NUNES SANTOS 5 40 22,5 67,5

202508003896 ELIANE SANTOS DO NASCIMENTO 5 40 20 65

202509003901
DANIELA LIMA MANCHINI DE
CAMPOS

0 14 0 14

202509003904
VIVIAN MARIA DA CONCEIÇÃO
SOUZA

0 0 0 0

202509003908 DIANA FERREIRA DO NASCIMENTO 0 4 0 4

202509003910 GABRIELY DA SILVA LEITE 0 0 20 20

202509003917 DANIEL DERTÔNIO ROCHA 5 40 25 70

202509003928
JOSÉ LUCIANO DOS SANTOS JÚNIOR
MATEUS

5 40 20 65

202509003930 JULIENE SANTOS OLIVEIRA 5 40 20 65

202509003931 WAGNER DOS SANTOS GUIMARÃES 10 16 18 44

202509003932 ADRIANA DOS SANTOS DANTAS 0 0 0 0

202509003937
FRANCIELLY OTÁVIA GOMES MATEUS
SANTOS

5 40 20 65

Aracaju/SE, 24 de Novembro de 2025

Carlos Menezes de Souza Júnior
Pró-reitor de Gestão de Pessoas